² [Abridged from the Registrum Magni Sigilli, lib. xli., no. 104. MS. Gen. Reg. House, Edinb.]

By a charter, dated at Aberdeen on the eighth day of December, 1582, Arthur Skeue, vicar of the parish church of Glenbuchat, granted in feufarm to Alexander Forbes, commonly called

ecclesie cathedralis Abirdonensis absente Decano eiusdem Capituli Noueritis nos cum . . . consilio reuerendi in Christo patris et domini Dei Apostoliceque Sedis gratia Abirdonensis Episcopi et discreti viri Domini Johannis Carlile vicarii perpetui ecclesie parochialis de Glenbuchet . . . ad feudifirmam seu emphiteosim perpetuam hereditarie dimisisse . . . prouido viro Alexandro Thomuilsoune et Helene Carlile eius sponse et eorum alteri diucius viuenti in coniuncta infeodacione et heredibus inter ipsos legitime procreatis seu procreandis quibus forte deficientibus heredibus masculis ipsius Alexandri et suis assignatis quibuscunqve Totas et integras nostras ville et glebe ecclesiastice vicarie predictae de Glenbuchet cum *lie Ailhous* et *Ailhouscroftis* cum singulis alijs suis pendiculis et pertinencijs . . . iacentes infra dominium de Mar et vicecomitatum de Abirdene . . . Tenendas et habendas . . . de nobis et successoribus nostris Decano et Capitulo antedictis in feudifirmam et hereditatem perpetuam . . . Reddendo inde annuatim . . . prefato Domino Joanni vicario pro toto tempore vite sue et post eius decessum perpetuis futuris temporibus summam sex mercarum ad sustentationem vnus vicarii ad ministrandum in dicta ecclesia per nos presentandi . . . summam quinque mercarum monete Scotie pro annuis firmis gressumis custumis arragijs caragijs bondagijs et alijs seruicijs et deuorijs quibuscunqve . . . necnon summam tredecim solidorum et quatuor denariorum eiusdem monete in augmentationem . . . rentalis necnon duplicando dietam feudifirmam sex marcarum primo anno introitus cuiuslibet heredis aut assignati . . . Reseruando tamen vicarijs perpetuis dicte ecclesie futuris totumcroftum et mansum eum horto dicte ecclesie . . . prout de presenti . . . laborantur . . . per Joannem Ray curatum dicte ecclesie vna cum lapidibus lutho cespitibus focalibus . . . et alijs necessarijs pro edificacione sustentacione et constructione mansionis horti

Alaster Forbes, son of John Forbes in Colquharie, the lands of the Kirktown and Kirk Glebe of the vicarage of Glenbuchat, with the Ailhous and Ailhouscroftis, reserving the liferent of the shadowy half to Robert Thomuilsoun, son and heir of the deceased Alexander Thomuilsoun. This charter, along with the charter in the text, was confirmed by King James VI., by a charter under the great seal, dated at Falkland on the twenty fourth day of July, 1585.—(Registrum Magni Sigilli, lib. xli., no. 104. MS. Gen. Reg. House, Edinb.)]